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Uppdrag till Försvarets materielverk om fortsatt stöd till Ukraina 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Försvarets materielverk i uppdrag att redovisa förslag på hur 

myndigheten inom ramen för sitt verksamhetsområde, kan bidra till att 

fortsatt stödja Ukrainas försvar. Förslagen till stöd ska vara långsiktiga och 

substantiella. Avsikten är att stöd ska kunna lämnas under 2022, men även 

därefter. 

Av redovisningen ska framgå vilka eventuella kostnader som blir 

konsekvensen av myndighetens förslag, när stödet kan lämnas samt påverkan 

på myndighetens verksamhet i övrigt inklusive styrning och kontroll. 

Redovisningen ska också innehålla en bedömning i fråga om de sekretess- 

och säkerhetsskyddsaspekter som finns vid lämnande av stöd. Försvarets 

materielverk ska beakta att den verksamhet som är nödvändig för att 

säkerställa att Försvarsmaktens utveckling i enlighet med propositionen 

Totalförsvaret 2021–2025 (prop. 2020/21:30) kan genomföras. 

Uppdraget ska genomföras i samverkan med Försvarsmakten. Försvarets 

materielverk ska även samverka med övriga berörda myndigheter, 

branschorganisationer och företag i genomförandet av uppdraget. 

Försvarets materielverk ska löpande informera Regeringskansliet 

(Försvarsdepartementet) om hur arbetet med uppdraget fortskrider.  

Försvarets materielverk ska senast den 25 oktober 2022 lämna en skriftlig 

redovisning av uppdraget till Regeringskansliet (Försvarsdepartementet).  
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Bakgrund 

Med anledning av Rysslands aggression mot Ukraina har Ukraina efterfrågat 

politiskt, finansiellt och militärt stöd för att öka landets försvarsförmåga. 

Regeringen har under 2022 fattat beslut om militärt stöd till Ukraina vid sju 

olika tillfällen och avser att fortsatt lämna långsiktigt och substantiellt stöd 

för att öka Ukrainas försvarsförmåga så länge som det krävs. 

På regeringens vägnar 

  

Peter Hultqvist  

 Oscar Hull 
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